关于召开常州市2014届高三地理第二次教学研讨会的通知
各辖市（区）教研室，各中学教导处并地理教研组：

为切实搞好高考地理的复习备考工作，经研究并报教研室批准，准备于2014年4月2日举行我市高三地理教学研讨会。现将有关事宜通知如下，希各单位做好准备工作：

一、出席人员：

全市各高中校高三地理教师，辖市（区）教研室地理教研员及兼职教研员。
二、时间：2014年4月2日（周三），早上9：20前报到。请各位老师尽量提前10分钟到达。
三、地点：江苏省金坛市华罗庚高级中学。

四、经费：相关费用回本单位报销。（会务费50元）
五、研究主题:

1.2014年高考地理考试说明的深入研读与理解
2.高三地理课堂教学的针对性与有效性研究
3.高三地理二轮复习的目标、计划和实施
    六、 会前准备:

1.金坛市准备好两节研究课和一个讲座。

2.请各校认真研究近年江苏高考试卷，精心准备一份仿真模拟卷，需改编或原创。为使这套试卷能真正起到检测诊断作用，请注意如下要求：

（1）试题内容：①难度中等偏难②关注经济社会热点③关注高频考点④关注某些考纲要求但多年不考的考点⑤改编为主，鼓励原创，切勿整卷简单抄袭。
（2）格式要求：①图片一定要清晰无误②图与表格需要编号③正文用宋体五号，材料用楷体5号。
（3）请注明作者或编者姓名和所属学校，每份试卷必须配有参考答案，打印50份带至会场。电子稿发送至：762841053@qq.com，材料名（email名称）：2014年XX校二轮复习模拟检测。

附：

常州市高三地理教学研讨会报名回执
	序号
	姓  名
	性别
	单    位
	联系电话

请在3月31日前将此回执电子稿发送至：762841053@qq.com